
Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik, dnia  29.01.2020

Znak spr.:  S.270.25.2019

                                    lnformacja z otwarcia ofert

Dotyczy: : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa przepustów P-01, P-02, P-03, 
P-04 w ciągu drogi leśnej nr 11 na terenie leśnictwa Kąśna Górna z podziałem 
na zadania ”.
Zadanie realizowane w ramach" Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa 
do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
górskich”
Projekt współfinasowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) 
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 w/w ustawy:
Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 
29.01.2020 r. o godzinie 915  w świetlicy Nadleśnictwa Gromnik. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości:

Zadanie I – Przebudowa przepustu P-01 -  96 540,57 zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa przepustu P-02 -  375 451,89 zł brutto.

Zadanie III – Przebudowa przepustu P-03 -  174 369,74 zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa przepustu P-04 -  93 925,88 zł brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  -  740 288,08  zł brutto.                      

Oferty w terminie złożyli:

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

Oferta nr Nazwa (Firma) oraz
adres wykonawcy Cena brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji w 
miesiącach

Warunki płatności

1
Bridge 1sp z o.o
Ul. 17 stycznia 161, 38-
200 Jasło

Zadanie I – Przebudowa 
przepustu P-01 – 168 047,40 
zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa 
przepustu P-02 -521 799,07 zł 
brutto.

Zadanie III – Przebudowa 
przepustu P-03 -  261 283,08 
zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa 
przepustu P-04 -  152 049,91 
zł brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  
-  1 103 179,46  zł brutto.

Zgodnie z 
SIWZ 60

Termin płatności 30 
dni kalendarzowych, 
liczonych od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
wraz z 
bezusterkowym 
protokołem odbioru 
Przedmiotu 
Zamówienia, 
podpisanym przez 
Strony

2
Nowak-Mosty Sp z o.o. 
ul. K. Srokowskiego 27
41-300 Dąbrowa 
Górnicza

Zadanie I – Przebudowa 
przepustu P-01 – 188 349,16  
zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa 
przepustu P-02 -738 439,68  zł 
brutto.

Zadanie III – Przebudowa 
przepustu P-03 -  362 325,42 
zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa 
przepustu P-04 -  201 234,92  
zł brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  
-  1 490 349,18  zł brutto.

Zgodnie z 
SIWZ 60

Termin płatności 30 
dni kalendarzowych, 
liczonych od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
wraz z 
bezusterkowym 
protokołem odbioru 
Przedmiotu 
Zamówienia, 
podpisanym przez 
Strony

3
Zakład Transportowo – 
Usługowy Marek Padoł  
Kąśna Górna 172 33-
191 Jastrzębia

Zadanie I – Przebudowa 
przepustu P-01 –             
88 292,39  zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa 
przepustu P-02 -307 313,97 zł 
brutto.

Zadanie III – Przebudowa 
przepustu P-03 -  143 118,59  
zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa 
przepustu P-04 -  76 577,76 zł 
brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  
-  615 302,71  zł brutto.

Zgodnie z 
SIWZ 60

Termin płatności 30 
dni kalendarzowych, 
liczonych od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
wraz z 
bezusterkowym 
protokołem odbioru 
Przedmiotu 
Zamówienia, 
podpisanym przez 
Strony

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1,33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205  fax: +48 14 65 15 081, 
e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www. gromnik.krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gromnik

 4

Grzegorz Góra Usługi 
Ziemne i 
Ogólnobudowlane 
Banica 40, 38-315 
Uście Gorlickie

Zadanie I – Przebudowa 
przepustu P-01  - 103 057,68  
zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa 
przepustu P-02 -413 407,38 zł 
brutto.

Zadanie III – Przebudowa 
przepustu P-03 -  182 907,99  
zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa 
przepustu P-04 -  96 991,19 zł 
brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  
-  796 364,24  zł brutto.

Zgodnie z 
SIWZ 60

Termin płatności 30 dni 
kalendarzowych, 
liczonych od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
wraz z bezusterkowym 
protokołem odbioru 
Przedmiotu 
Zamówienia, 
podpisanym przez 
Strony

5

Konsorcjum firm:
1. PBM Sułkowscy Sp. 
J. ul. Fabryczna 1D, 
34-600 Limanowa – 
Lider Konsorcjum
2. Zakład Melioracyjno 
– Budowlany „WIR” 
Wiesław Młynarczyk – 
Ryszard Biedroń Sp. J. 
ul. Zygmunta Augusta 
12, 34-600 Limanowa

Zadanie I – Przebudowa 
przepustu P-01 –             
125 551,43  zł brutto.

Zadanie II – Przebudowa 
przepustu P-02 -450 768,47 zł 
brutto.

Zadanie III – Przebudowa 
przepustu P-03 -  231 862,22  
zł brutto.

Zadanie IV – Przebudowa 
przepustu P-04 -  122 539,71 
zł brutto.

Łącznie za wykonanie zadania  
-  930 721,83  zł brutto.

Zgodnie z 
SIWZ 60

Termin płatności 30 dni 
kalendarzowych, 
liczonych od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
wraz z bezusterkowym 
protokołem odbioru 
Przedmiotu 
Zamówienia, 
podpisanym przez 
Strony

Z poważaniem
Eugeniusz Piech

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                    

1. Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

 2. a/a

mailto:gromnik@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

		2020-01-29T12:42:01+0000
	Eugeniusz Jan Piech




